@ Schiffdorf- Geestenseth

il Ergebnisliste -
Preis gegeben von Hof Wohlers GbR, Frelsdorf

02 Reitpferdeprifung - 4-jahrige Pferde

Ehrenspreis gegeben von der R + V Versicherung Walter Wohlke, Flégeln

Startfolge: ab G

Nennungen: 30 Starter:

14

Platziert bis:

Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen giltigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Geb&aude Abzg.
*2

Summe
Gewinn

1 601

2 599

2 914

5 1277

5 146

Florentina 96
4. Hann Db S V: Firstenball MV: Wolkenstein Il

Plate,Wienke
GER/Hadler RC Altenbruch

Flora 527
4j. Hann F S V: Foundation MV: Sir Donnerhall |

Kirch,Juliane
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Mr. Black 3
4. Old R H V: Millennium MV: Dormello

Waaden,Friederike von
GER/Jader RC e.V.

Belmondo M

4 j. Hann Df W V: Benicio MV: Weltmeyer
Peters,Christiane

GER/RFV Engelschoff e. V.

Windschatten

4j. Hann B H V: Weltmeyer MV: Lauries Crusador xx

Meyer,Stefanie
GER/Kehdinger Reitclub e.V.

Cantucini
4 j. Holst Schi H V: Catoo MV: Cassaro

Meyer,Stefanie
GER/Kehdinger Reitclub e.V.

8.00

8.00

8.00

9.00

8.00

7.00

8.50

8.00

8.00

8.50

7.00

8.00

8.50

8.00

8.00

8.00

7.50

7.50

8.00

8.50

8.00

8.00

8.00

7.50

8.00

7.50

8.00

6.00

8.00

8.50

8.20
33,00

8.00
25,00

8.00
25,00

7.90
20,00

7.70

7.70

Reserve
7 1003

7 687

9 1345

10 566

10 704

Quentin 153
4j. Hann F H V: Quaterhall MV: Donnerhall

Kirch,Juliane
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Halves
4 j. Hann Df W V: Hampton MV: Dancier

Klingebiel, Tessa
GER/RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Qulaus
4 j. Hann B W V: Quaterhall MV: Carbid

Mdaller,Anett
GER/RV Graf von Schmettow

Fenna HP
4. Holst B S V: Catoo MV: Coriander

Hohl,Anna- Kristina
GER/RFV Stade e. V.

Herzblatt N
4. Hann Db S V: Hochadel MV: Lauries Crusador xx

Holst,Lara
GER/Reitclub General Rosenberg e.V.

8.00

7.00

7.50

7.00

7.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.50

6.50

8.00

7.50

7.00

7.50

8.00

8.00

7.50

8.00

7.50

7.50

7.00

7.00

7.00

7.50

7.60

7.60

7.50

7.40

7.40

n.platziert
12 733

13 1007

Izack ter Kwincke
4j. KWPN F W V: Zack MV: Damon Hill

Krafzik,Madlyn
GER/RV Wittstedt e. V.

Quibydoo 3
4j. Hann B H V: Quaterhall MV: Londontime

Lozano Rottwinkel,Marie-Sophie
GER/RFV Bérde Lamstedt

Stand:

6.00

6.00

04.06.2017 13:15:50

8.00

6.50

1

5.50

7.00

7.00

6.00

7.50

7.00

6.80

6.50



Platz KNr. Pferd / Abstammung Trab Galopp Schritt Ausbildung Gebaude Abzg. Summe
Reiter / Team / Verein 1 2 Gewinn
14 803 Lemony's Lotta 6.50 6.00 7.00 6.00 6.50 6.40
4 j. Hann B S V: Lemony's Nicket MV: Sir Donnerhall |
Holst,Lara
GER/Reitclub General Rosenberg e.V.
Gesamt Geldpreis : 103,00

Legende:
*1 = Ausbildung (Altersgemafe Erfiillung der Kriterien der Skala der Ausbildung)

*2 = Gebaude (Typ und Qualitat des Gebaudes)

Dieter Steimke Paul Warnke

Stand:  04.06.2017 13:15:50
2



